【810 感謝祭】「金＆銀のチケット」キャンペーン 概要

2025 年 8 月 18 日

報道関係者 各位

株式会社八天堂（本社：広島県三原市、代表取締役社長：森光孝雅）は、2025 年 8 月 18 日（月）より 810

感謝祭第 3 弾を開催、「金＆銀のチケット」キャンペーンを八天堂オンラインショップ、八天堂公式 SNS で

開始しました。

8 月 10 日は社名の語呂合わせで『八天堂の日』として、記念日登録認定されています。日頃よりご愛顧いた

だいているお客様へ感謝の気持ちを込めて、「810 感謝祭」を開催しています。

今年の企画第 3 弾として、八天堂オンラインショップでは「金のチケット」、八天堂公式 Instagram・X では

「銀のチケット」キャンペーンを行います。

「金のチケット」プレゼントキャンペーンは対象期間中、八天堂オンラインショップで商品をご購入いただ

いた方の中から抽選で 8 名様に、ミニくりーむパンの詰合せをプレゼントします。

また、「銀のチケット」プレゼントキャンペーンは八天堂公式 Instagram・X で開催するキャンペーンに応募

いただいた中から抽選で 10 名様に八天堂商品詰合せが当たります。

「810 感謝祭」は、第 1 弾から第 3 弾まで、約 1 カ月にかけて行ってまいりました。これからも、創業時か

らの想いである「甘いもので周りの人たちを元気づけたい」を大切に、すべての人に喜んでいただけるよう

な企画・商品を提供してまいります。

期間：2025 年 8 月 18 日（月）～ 8 月 25 日（月）10：59 特設サイト URL

https://hattendo.jp/shop/pages/2025thanksday.aspx?utm_source=release&utm_medium=250818&utm

_id=pr

■金のチケット

期間中、八天堂オンラインショップで商品をご購入の方を対象に、抽選で 8 名様に「ミニくりーむパン 5

種 9 個詰合せ」をプレゼント

■銀のチケット

期間中、八天堂公式 Instagram・X でキャンペーンにご参加いただいた方から抽選で 10 名様に「八天堂商

品詰合せ」をプレゼント

株式会社八天堂

【感謝祭第 3 弾】幸運の「金＆銀のチケット」プレゼントキャンペーン

八天堂オンラインショップと八天堂公式 SNS で開催

期間：2025 年 8 月 18 日（月）～ 8 月 25 日（月）10：59

本件に関する報道各位からのお問合せ

株式会社八天堂 広報ブランディング室 / 担当：藤井・伊藤

TEL:0848-86-8611  FAX:0848-86-8633  MAIL:pr@hattendo.jp

https://hattendo.jp/shop/pages/2025thanksday.aspx?utm_source=release&utm_medium=250818&utm_id=pr
https://hattendo.jp/shop/pages/2025thanksday.aspx?utm_source=release&utm_medium=250818&utm_id=pr

株式会社八天堂について

【810 感謝祭】八天堂公式 Instagram・X「銀のチケット」キャンペーン 概要

【810 感謝祭】八天堂オンラインショップ「金のチケット」キャンペーン 概要

期間中、八天堂オンラインショップで商品をご購入いただいた方を対象に、抽選で 8 名様に「金のチケット」

を商品に同梱してお届けいたします。

お届け商品：ミニくりーむパン 5 種 9 個詰合せ（内容：ミニくりーむパン（カスタード×2、チョコレート

×1、ストロベリー×2、オレンジ×2、メロン×2））

※八天堂オンラインショップでの商品のご購入でエントリー完了となります。別途のお申込みは必要ありま

せん。

※ご自宅お届けのご注文が対象です。

※「予約商品」は本キャンペーン対象外です。

※当選商品はソーシャルギフトです。ご当選者様ご自身でのお届け先のご登録が必要です。

※当選者様には、ご注文商品と一緒に金のチケットが届きます。チケットの QR コードを読み込み、必要情

報とお届け日時を入力してください。

※商品は冷凍便でお届けします

【八天堂オンラインショップおすすめ商品】

■まるでアイスなくりーむパン 6 個詰合せ

凍ったままでもしっとりとしたパン生地とくちどけの良いなめら

かなクリームが味わえる、凍ったまま食べる新感覚のくりーむパ

ンです。

期間中、ご応募いただいた方の中から抽選で 10 名様に、八天堂商品詰合せをプレゼントします。

詳しい応募概要は以下のお知らせをご確認ください。

URL：https://hattendo.co.jp/2025/08/18/20250818snscp/

株式会社八天堂は昭和 8 年（1933 年）広島県三原市にて和菓子屋として創業。長

い歴史のなかで、和洋菓子屋、パン屋と時代に応じて業態を変え、現在は冷やして

食べる「くりーむパン」をはじめとした、様々な商品を開発・製造し、全国へお届

けしております。変わらないのは「甘いもので少しでも周りの人たちを元気づけた

い。」という想いです。八天堂は「パン」と「スイーツ」が融合した「スイーツパン」

で、お客様の笑顔・働くことで輝く人・より豊かな社会を創造・貢献することを目

指します。

<お客様からのお問合せ> お客様相談室 TEL：0120-52-7152（平日 9：00 - 17：00）

※上記内容はリリース時点の情報であり、変更になる場合もございます。

※写真はイメージです。

「まるでアイスなくりーむパン」（イメージ）

https://hattendo.co.jp/2025/08/18/20250818snscp/